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Aantal deelnemers :

Aantal beurten :

Maximum :

Aantal scrabbles :

Aantal solo's :

Aantal soloscrabbles :

12

20

1032

4

2

1

Gelegde scrabbles :

Letters over : HNZ

SOLO(SCRABBLE)SSMAXPTNWOORDCOÖRDLETTERSB Zaal
1 EGIKUVW D8 H  WUIVE 40 40

2 CCEKLMY E4 V  LYCEUM 48 88

3 AADEOXZ D1 V  DOXE 36 124

4 DEEFTTU C3 V  ETUDE 46 170

5 AAEFJKR B5 V  KARAFJE 91 261 X

6 MNORRST B10 H  JONST 40 301

7 BEHINNQ A6 V  HEI 35 336

8 AEGJRS* H1 V  SARGETJE 101 437 X Solo DE BOUVERE Bruno : SARGETJE op H1V (101pt.)

9 BIKOOP* A11 V  BEPIK 34 471 -2

10 NERSBLA H4 H  GRENSBAL 88 559 X -6

11 ADDINSU I7 V  UNIS 41 600 -2

12 ACNNNRV A1 H  CARD 30 630

13 DENNNQT A14 H  INDENT 24 654 Solo VANACKERE Herman : INDENT op A14H (24pt.)

14 DEEFMNS H2 H  AFSMEDEN 88 742 X

15 EGHNOO* O1 V  KNOLOGEN 99 841 Soloscrabble VANDEWALLE Christine : EENHOOG op 

F15H (95pt.)

-4

16 AEMNOTW D15 H  TOENAM 43 884

17 NOPQVZ* H14 H  VOZEN 27 911

18 DEGLPRW G13 H  WEL 33 944

19 DHPQR** M11 V  QuaD 37 981

20 EGHNPRZ N12 V  PREG 51 1032

KARAFJEBeurt 5 :

GARDJES  -  GRAFJES  -  GRAPJES  -  GRASJES  -  LEGERJAS  -  REGENJAS  -  

SARGETJE

Beurt 8 :

BANALERS  -  GRENSBAL *Beurt 10 :

AFSMEDENBeurt 14 :

EENHOOGBeurt 15 :



Plaats Naam Punten % scrabbles solo's soloscr. nullen tops

1 VANDEWALLE Christine 963 93,31 5 1 11

2 VERROENS Bernard 905 87,69 4 1 11

3 VANACKERE Herman 869 84,21 3 1 11

4 VAN BELLEGHEM Dirk 854 82,75 3 7

5 DE BOUVERE Bruno 840 81,40 4 1 2 9

6 VERFAILLIE Michel 839 81,30 3 8

7 WESTYN An 807 78,20 3 7

8 DE GROOTE Dirk 775 75,10 2 1 9

9 STEPMAN Marc 768 74,42 3 2 8

10 COENEN Lien 766 74,22 2 5

11 VERLINDE Luc 673 65,21 3 2

12 DEBUE Nadine 667 64,63 2 1 3

A L G E M E N E    R A N G S C H I K K I N G 

Plaats vorige NAAM REEKS aantal punten totaal Procent

1 (1) VANACKERE Herman A1 12 10636 12089 87,98

2 (2) DE BOUVERE Bruno A1 12 10487 12089 86,75

3 (3) FRANCKAERT Rudi A1 7 6066 7101 85,42

4 (-) VERFAILLIE Michel 11 9343 11162 83,70

5 (6) VANDEWALLE Christine A2 12 9969 12089 82,46

6 (5) DE GROOTE Dirk A1 9 7441 9124 81,55

7 (7) VAN BELLEGHEM Dirk A2 12 9615 12089 79,54

8 (8) STEPMAN Marc A2 12 9423 12089 77,95

9 (9) COENEN Lien A3 12 9310 12089 77,01

10 (10) VERROENS Bernard A3 9 6872 9003 76,33

11 (11) WESTYN An N 12 8847 12089 73,18

12 (12) VANDENBORN Tony A3 2 1529 2159 70,82

13 (13) VAN CALLENBERGE Ann A3 2 1348 1938 69,56

14 (14) DEBUE Nadine B2 12 6979 12089 57,73

15 (15) VERLINDE Luc C 11 6371 11104 57,38

16 (16) DUYCK Marion B2 3 1608 2945 54,60

U I T S L A G 

na 12 wedstrijden


